
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.11.2022 м. Ужгород   № 560 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 28.04.2021 № 181 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про адміністративні 

послуги», наказу Міністерства соціальної політики України від 18.03.2021 № 

136 «Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних 

послуг у сфері соціального захисту населення», з метою реалізації прав, свобод 

і законних інтересів суб’єктів звернення у сфері отримання адміністративних 

послуг, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконкому 28.04.2021 № 181 «Про перелік 

адміністративних послуг, що надаються департаментом соціальної політики», а 

саме: 

 1.1. Адміністративну послугу 01/08 Призначення щомісячної адресної 

грошової допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на 

проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг, викласти в 

такій редакції: 

 01/08 Надання допомоги на проживання внутрішньо переміщеним 

особам; 

 1.2. Адміністративну послугу 01/38 Прийняття рішення щодо соціального 

обслуговування громадянина територіальним центром соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг), викласти в такій редакції: 

 01/38 Прийняття рішення щодо надання соціальних послуг; 

 1.3.  Адміністративну послугу 01/10 Надання довідки про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, викласти в такій редакції: 

 01/10 Видача довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи; 

 1.4. Доповнити перелік адміністративних послуг, що надаються 

департаментом соціальної політики через відділ прийому та видачі документів 

«Єдине вікно» (додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому  

16.11.2022 № 560 

   

 

ПЕРЕЛІК 

адміністративних послуг, 

що надаються департаментом соціальної політики Ужгородської міської ради 

через відділ прийому і видачі документів «Єдине вікно» 

 

 01/99 Надання одноразової компенсації особам з інвалідністю та дітям з 

інвалідністю, постраждалим внаслідок дії вибухонебезпечних предметів;  

 01/100 Надання щорічної допомоги на оздоровлення особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю, постраждалим внаслідок дії 

вибухонебезпечних предметів; 

 01/101 Призначення та реєстрація помічника фізичній дієздатній особі, 

яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та 

виконувати обов’язки; 

  

 

_____________________________________________________ 

 


